
 

 

14.5.2024 od 9.00 do 16.00 hod. 
Děti budou do mateřské školy přijaty na základě zveřejněných formálních kritérií přijetí. Po 

zaregistrování došlých žádostí bude každému dítěti přiděleno registrační číslo, pod kterým bude 

dítě uvedeno v seznamu přijatých dětí. Seznam bude vyvěšen na vchodových dveřích MŠ 

(Sobčice 58) a webových stránkách školy (www.ms-sobcice.estranky.cz) dne 21.5.2024. 

 

OSOBNÍ PODÁNÍ ŽÁDOSTI 

• v mateřské škole Sobčice, Sobčice 58, dne 14.5.2024 od 9.00 do 16.00 hod.  

 

PODÁNÍ ŽÁDOSTÍ DÁLKOVÝM PŘÍSTUPEM – od 9.5. do 13.5.2024 

• do datové schránky školy: fx7pfaw 

• e-mailem s elektronických podpisem zákonného zástupce: mssobcice@seznam.cz 

• poštou: Mateřská škola, Sobčice, Sobčice 58, 508 01 Hořice (nejpozdější datum 

podání do 13.5.2024) 

 

CO JE POTŘEBA PŘEDLOŽIT? 

❖ Žádost o přijetí - vyplněnou a podepsanou zákonným zástupcem, potvrzenou lékařem 

- (pokud nebude žádost podávat zákonný zástupce, je třeba doložit zmocnění k 

zastupování tj. „plnou moc“, podepsanou zákonným zástupcem-podpis zákonného 

zástupce nemusí být ověřen) 

❖ potvrzení o očkování – potvrzuje lékař na Žádosti o přijetí. Pokud dítě není očkováno 

podle očkovacího kalendáře, vyžádá si rodič od lékaře potvrzení, že je dítě proti nákaze 

imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci. (očkování 

nedokládá dítě, pro které je předškolní vzdělávání povinné) 

❖ rodný list dítěte (při osobním podání), prostá kopie rodného listu dítěte (při podání 

dálkovým přístupem) 

❖ občanský průkaz zákonného zástupce 

❖ v případě dítěte se speciálně vzdělávacími potřebami doložte kopii doporučení 

školského poradenského zařízení.  

 

Veškeré dokumenty jsou ke stažení na webových stránkách školy: ms-sobcice.estranky.cz, 

záložka ZÁPIS DO MŠ. V případě jakýchkoli dotazů nás kontaktujte na e-mailu: 

mssobcice@seznam.cz nebo na telefonu 602 338 281. 
 

http://www.ms-sobcice.estranky.cz/
mailto:mssobcice@seznam.cz

